2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	26 марта 2025 года

	№
	405

О внесении изменений в постановление

Администрации города Вологды от 29 декабря 2012 года № 7949
На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Комиссии по рассмотрению жалоб на нарушение порядка предоставления муниципальных услуг в Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 29 декабря 2012 года № 7949 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.2. В пункте 12 слова «заместителем Мэра города Вологды - начальником Департамента цифровизации» заменить словами «начальником Департамента управления делами».

1.3. В пункте 18 слова «Департаментом цифровизации» заменить словами «Департаментом управления делами».
2. Внести изменение в состав Комиссии по рассмотрению жалоб на нарушение порядка предоставления муниципальных услуг в Администрации города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 29 декабря 2012 года № 7949 (с последующими изменениями), изложив его в новой прилагаемой редакции.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

первый заместитель

Мэра города Вологды                                                                                И.Ю. Судинов